МОРШАНСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября  2022 года                № 400

г.Моршанск

О внесении изменений в структуру
Моршанского районного Совета народных депутатов

В  соответствии  с   Федеральным  Законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской
области  от  04.07.2007  № 223-З  «О муниципальной службе  в  Тамбовской
области»,

Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л :

1.  Внести  в  структуру  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов,  утвержденную  решением  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов от 01.10.2018 №21, следующие изменения :

 -  после  позиции  «Заместитель  председателя»  дополнить   позицией
«Главный советник».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП 68»
(www  .  top  68.  ru  ).

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/